[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования пос. Стрельна

РЕШЕНИЕ

От 9 апреля 2013 год

                      № 16
О внесении изменений в структуру Местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна на 2013 год, утвержденную Решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 16.10.2012 г. №43

В соответствии с пунктом 1 статьи 37 Устава Муниципального образования поселок Стрельна

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в структуру Местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна на 2013 год, утвержденную Решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 16.10.2012 г. №43 согласно Приложению 1.
2. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 18.12.2012 г. №52 «О внесении изменений в структуру Местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна на 2013 год, утвержденную Решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 16.10.2012 г. №43».

3. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу Муниципального образования Крюкова С.В.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Муниципального образования

Председатель Муниципального совета

С.В.Крюков

Приложение 1

к Решению Муниципального Совета

Муниципального образования поселок Стрельна

от 9 апреля 2013 года № 16
Структура Местной администрации

Муниципального образования поселок Стрельна на 2013 год

Заместитель Главы местной   администрации

Отдел благоустройства и городского хозяйства

- главный специалист-начальник отдела

- ведущий специалист по городскому хозяйству

- ведущий специалист по хозяйственным вопросам

- технический работник

Сектор культуры и спорта

- главный специалист-начальник сектора

- ведущий специалист по развитию спорта

Правовой сектор

- главный специалист-юрисконсульт

Сектор опеки и попечительства

- главный специалист по опеке и попечительству – начальник сектора

- специалист 1 категории по опеке и попечительству

Организационный отдел

- главный специалист-начальник отдела

- ведущий специалист по организационным вопросам

- ведущий специалист-делопроизводитель

Правовой сектор

- главный специалист-юрисконсульт

Финансово-экономический отдел

- главный бухгалтер-начальник отдела

- главный специалист-экономист

- специалист 1 категории-бухгалтер

Сектор культуры и спорта

- главный специалист-начальник сектора

- ведущий специалист по развитию спорта

Сектор опеки и попечительства

- главный специалист по опеке и попечительству – начальник сектора

- специалист 1 категории по опеке и попечительству

Глава    местной   администрации